СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРХЛЯЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУЗАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

        от 30 декабря    2019г.                                                                          № 35/140
с.Перхляй
«Об утверждении Плана дорожных работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района на период 2020 г.»
В соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
Совет депутатов Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района  РЕШИЛ:

1. Утвердить План дорожных работ по строительству, реконструкции, капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования Перхляйского сельского поселения Рузаевского муниципального района на период 2020г.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района в сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Заместитель Главы Перхляйского

сельского  поселения

Рузаевского муниципального района

Республики Мордовия

   по работе в Совете                                                                       Е.И. Жбанова

Утверждено Решением Совета депутатов

Перхляйского сельского поселения

№ 35/140 от 30 декабря 2019 г.

	№ п/п
	Наименование улиц населенного пункта
	Протяженность

(км)
	Ширина
	Площадь  м2
	Ориент.ст-сть  т-руб.

	Капитальный ремонт и реконструкция дорог

	1.
	  Шишкеевская-Горелая
	4
	4,5-5,0м,

	2
	Красная Горка
	2,5
	4,5-5,0м

	3
	Молодежная
	1,5
	4,5-5,5м,

	Строительство дорог

	4
	 Московская
	2 ,2
	4,5-5,5м,

	5
	Новая
	1
	4,5-5,5

	6
	 Советская
	1.5
	4,5-5,5м,

	7
	 Красноармейская
	             1,5
	4,5-5,5м

	8
	 Буденного
	1,5
	4,5-5,5м

	9
	 Солнечная
	2,0
	4,5-5,5м,